新疆雪峰科技(集团)股份有限公司 关于对三级子公司伊吾雪峰科技有限公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 标的公司: 伊吾雪峰科技有限公司
- 增资金额:本次增资金额为4354.50万元
- 本次交易不构成关联交易
- 本次增资事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资 产重组

一、增资事项概述

1.增资基本情况

根据业务发展需要,为增厚资金实力,提高运营和抗风险能力,新疆雪峰科 技(集团)股份有限公司(以下简称"雪峰科技"或"公司")全资子公司新疆 雪峰爆破工程有限公司(以下简称"雪峰爆破")拟以现金方式对三级子公司伊 吾雪峰科技有限公司(以下简称"伊吾雪峰")增资。

本次增资价格以截止2024年10月31日经新疆金准有限责任会计师事务所对 其审计的净资产145.474566万元为依据,实收资本为97万元,每份净资产为1.50 元。本次增资总额共计4354.50万元(其中: 2903万元计入注册资本, 1451.50万 元计入资本公积)。

本次增资完成后,伊吾雪峰的注册资本由97万元变更为3000万元,雪峰爆破

持有伊吾雪峰的股权比例为100%,伊吾雪峰仍为公司全资子公司。

2.董事会审议情况

雪峰科技于2024年11月25日召开第四届董事会第二十六次会议,以9票同意, 0票反对,0票弃权的表决结果审议通过《新疆雪峰科技(集团)股份有限公司关 于控股子公司新疆雪峰爆破工程有限公司对其全资子公司伊吾雪峰科技有限公 司增资的议案》,本次增资事项无需提交股东大会审议。

3.根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定,本次交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资方基本情况

企业名称:新疆雪峰爆破工程有限公司

统一社会信用代码: 91650100745235971A

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地址:新疆乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)阿里山街500号16层

法定代表人: 袁春波

注册资本: 24641.8046 万人民币

成立日期: 2003年2月24日

主要经营业务:爆破与拆除工程,民用爆炸物品的生产、销售等。

雪峰爆破股权结构:雪峰科技持有其100%股权。

与本公司关系说明: 雪峰爆破为雪峰科技的全资子公司。

雪峰爆破最近一年及一期的主要财务数据如下:

单位:元

项目名称	2024年9月30日	2023年12月31日
资产总额	1,328,897,378.13	1,155,727,120.17
负债总额	662,919,188.07	535,494,103.82
所有者权益总额	665,978,190.06	620,233,016.35

项目名称	2024年1-9月	2023 年度
营业收入	1,519,845,654.69	2,378,878,751.73
净利润	148,396,291.47	187,507,632.87

注:上述 2023 年度数据已经审计,2024年1-9月数据未经审计。

三、增资标的基本情况

企业名称: 伊吾雪峰科技有限公司

统一社会信用代码: 916540025688857105

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地址:新疆哈密市伊吾县秀水园A区2号楼2单元401

法定代表人: 于海连

注册资本: 97 万人民币

成立日期: 2011年3月7日

主营经营业务:工业炸药生产和销售等。

本次增资前伊吾雪峰股权结构如下:

股东名称	出资额(万元)	出资比例(%)
新疆雪峰爆破工程有限公司	97	100

本次增资后伊吾雪峰股权结构如下:

股东名称	出资额(万元)	持股比例(%)
新疆雪峰爆破工程有限公司	3000	100

伊吾雪峰最近一年及一期的主要财务数据如下:

单位:元

项目名称	2024年10月31日	2023年12月31日
资产总额	1,454,745.66	1,747,870.66
负债总额	0	46,788.41
所有者权益总额	1,454,745.66	1,701,082.25
项目名称	2024年1-10月	2023 年度
营业收入	10,619.46	1,959,405.41

注:上述 2023 年度数据及 2024 年 10 月资产负债表数据已经审计,2024 年 1-10 月 利润表数据未经审计。

四、定价依据

根据新疆金准有限责任会计师事务所出具的《伊吾雪峰科技有限公司2024年10月净资产审计报告》"新金准专审字[2024]28号",截止2024年10月31日伊吾雪峰经审计净资产为145.474566万元,实收资本为97万元,每份净资产为1.50元。

五、本次增资目的及对公司的影响

本次对公司三级子公司伊吾雪峰增资事项符合公司发展战略,有助于提升其 区域市场竞争能力。公司全资子公司雪峰爆破本次以自有货币资金对伊吾雪峰进 行增资,不会对公司现金流和财务状况造成重大影响。本次增资完成后,伊吾雪 峰仍为公司的三级子公司,不会改变公司合并报表范围。

特此公告。

新疆雪峰科技(集团)股份有限公司董事会 2024年11月26日